令和５年８月６日

大阪経済大学大樟会

会長 角脇 忠行 様

大阪経済大学大樟会

島根支部長 山本 篤治

令和５年度島根支部総会の開催について（ご案内）

 拝啓 盛夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は支部活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、コロナ禍で自粛しておりました標記の定期総会並びに懇親会を４年ぶりに下記

の通り開催する運びとなりました。

 つきましては、来賓としてご臨席賜りたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

  １． 日 時：令和５年９月２３日（土・祝）

         １７時より  （受付：１６時３０分より）

  ２． 会 場：サンラポーむらくも

         松江市殿町３６９ ☎(0852)21-2670

  ３． 会 費：￥５，０００(写真代含む)

※お手数ですが、準備の都合上ご出欠の有無を８月３１日（木）までに

山本までご連絡いただければ幸甚です。

 ☎：090-8996-7016   mail：tokuji1002@gmail.com

以上

mailto:tokuji1002@gmail.com